ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA HANH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Hanh, ngày … tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v phối hợp tuyên truyền tuyển dụng lao động làm việc tại Công ty

TNHH Gang thép Hưng Nghiệp Formosa Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 1163/TTDVVL ngày 01/12/2025 của Trung tâm

dịch vụ việc làm Hà Tĩnh. Nhằm đẩy mạnh công tác giải quyết việc làm cho người lao

động trên địa bàn, Uỷ ban nhân dân xã thông báo kế hoạch tổ chức tuyển dụng, cụ

thể như sau:

1. Số lượng và vị trí tuyển dụng:

- Số lượng tuyển dụng: 430 lao động.

- Vị trí tuyển dụng:

+ Trợ lý kỹ thuật (Tốt nghiệp Đại học các chuyên ngành: Lắp đặt thiết bị cơ

khí, máy móc, điện, vận hành máy, Công nghệ chế tạo cơ khí, Điện công nghiệp,

và các ngành kỹ thuật có kinh nghiệm liên quan).

+ Nhân viên kỹ thuật sản xuất, nhân viên bảo dưỡng, nhân viên phòng cháy

chữa cháy (Tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng không giới hạn chuyên ngành).

+ Nhân viên an ninh, sản xuất (Tốt nghiệp THCS, THPT).

- Chế độ phúc lợi: Tiền lương bình quân từ 9,0 – 14 triệu đồng mỗi tháng,

đóng các loại bảo hiểm theo quy định của pháp luật, chế độ ngày nghỉ, thưởng quý,

thưởng cuối năm, trợ cấp ktx, giao thông, tiền ăn, chuyên cần, nhà ở, ....

+ Đối với lao động tốt nghiệp THCS, THPT sẽ được tham gia khóa đào tạo

nghề sơ cấp miễn phí (2.8 tháng). Sau khi kết thúc khóa đào tạo được ưu tiên

phỏng vấn vào làm việc với mức lương tương đương hệ Trung cấp.

2. Thời gian và địa điểm tuyển dụng

- Thời gian: Bắt đầu 7h30 – 15h00, ngày 05/12/2025.

- Địa điểm phỏng vấn: Sàn giao dịch việc làm Kỳ Anh- Đường 1B, phường

Vũng Áng, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Hồ sơ ứng tuyển bao gồm:

- Bằng tốt nghiệp, bảng điểm photo chứng thực (01bản);

- Căn cước công dân photo chứng thực  (01 bản).

Đăng ký ứng tuyển qua form: https://forms.gle/2Q5Qnao9W7SofrXD7

Vậy Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh xin thông báo để người lao động

trên địa bàn toàn tỉnh có nhu cầu vào làm việc tại Công ty tham gia phỏng vấn

tuyển dụng.

Để nắm rõ thêm thông tin lao động truy cập vào

Website: www.vieclamhatinh.vn hoặc Fanpage: Sàn việc làm Kỳ Anh.

https://forms.gle/2Q5Qnao9W7SofrXD7?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExa1VDSkVsRzFONzdaaUx2OQEeNlbDaJjCjaAtQLQF1Yr2ZV2CAl92AFbdoX0J4CnJ_D80MwXKxeC1EGd_oRo_aem_DC31_r25CTeLf_lY11Mg6Q
http://www.vieclamhatinh.vn/

Điện thoại liên hệ: 02393.734.789 – 0944.492.095.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo để người lao động biết và tham gia ứng

tuyển ./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT;

- Truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu VT, PVHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Vỵ

		2025-12-03T15:00:21+0700

		2025-12-03T15:28:10+0700

		2025-12-03T15:28:27+0700

		2025-12-03T15:28:50+0700